
1 

 

                                                                                                                                              Znak procedury:  ZP.271.1.44.2016     
 

 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271/44/TOM/2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowych modernizacji ulic na terenie miasta Milanówka Zadanie Nr 1-5 

 

 

 
Numer 
oferty 

 

 
Numer 

zadania/ 
pozycja 

zamówienia 
 

Firma (nazwa) lub  
imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Kryterium Nr 1 
Cena całkowita 

brutto 
(PLN) 

Kryterium Nr 2 
Okres rękojmi 

za wady                    
(w miesiącach) 

 
Kryterium Nr 3 

Doświadczenie osób 
wyznaczonych do 

realizacji zamówienia  
(liczba kompletów 

dokumentacji) 
 

Warunki płatności Termin wykonania 

1 

1 

MS Biuro Projektowe 
Michał Sroka 
ul. Borowa 4;                            

62-200 Gniezno 

64 980,90 60 6 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 66 383,10 60 6 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 61 844,40 60 6 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 48 277,50 60 6 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 48 277,50 60 6 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



2 

 

2 

1 

Biuro Studiów i Programów 
SKRYBA  

Wiesław Mazurkiewicz 
ul. Kalinowa 42, Wrzosów, 

26-630 Jedlnia-Letnisko 

27 697,14 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 17 047,80 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 11 439,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 9 928,56 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 11 913,78 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 

1 

Zarząd Inwestycji Sp.z o.o. 
ul. Podrzeczna 5a 

99-300 Kutno 

46 371,48 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 32 595,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 33 210,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 32 595,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 1 

 
 
 
 

49 138,50 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



3 

 

2 

 
 

Pracownia Projektowa 
„RoadWay” 

Grzegorz Kowalik 
ul. Klimontowska 15 b, 

04-672 Warszawa 

37 625,70 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 36 125,10 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 32 850,84 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 33 078,39 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 
 

1 

Biuro Inżynierskie 
Marcin Płużyński 

ul. Laskowa 5 
05-600 Grójec 

89 900,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 42 900,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 39 899,99 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 36 900,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 36 900,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

 
 
 

1 

 
 
 

78 105,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 



4 

 

6 
 4 

HORYZONT  
Usługi Projektowo-

Inżynierskie  
Adam Grzyb 

ul. Lilpopa 11a,  
05-840 Brwinów 

79 950,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 79 950,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

7 

1 

AMDRO  
Andrzej Malinowski  

ul. Olecka 23,  
04-980 Warszawa 

67 404,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

2 48 954,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

3 48 954,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

4 48 954,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

5 48 954,00 60 5 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 
zgodnie / niezgodne * 

z SIWZ 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę brutto: 142 000,00,00 zł , w tym na: 

Zad. 1 – 30 000 zł; Zad. 2 – 22 000 zł; Zad. 3 – 30 000 zł; Zad. 4 – 30 000 zł; Zad. 5 – 30 000 zł. 

 

UWAGA !!! Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszego dokumentu, czyli informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy P.z.p. przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy P.z.p. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Z postepowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, którzy należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i 

konsumentów złożyli odrębne oferty, oferty częściowe, chyba że wykażą, że istniejące między nimi powiązania nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w niniejszym postepowaniu. 

        16.11.2016 r.  Anna Nyrek-Koczkodaj                                  
                                                                                                                                          (Przewodnicząca Komisji Przetargowej)                                                                              

                     


